
OBSAH

46
17
16
32
50

8
33

4
26
31

44
3

11
42

1
30
35

2
47
19
48
12
15
25

9
49
36
18
40
21
10
23
14
29
38
13
24
20
39
27

5
6
7

37
22
41
45
34
28
43

A já sám 28
Ach, není tu, není 11
Andulko, mé dítě 11
Andulko šafářova 20
Až já pojedu přes ten les 30
Co je ve vozí, všecko je moje 6
Což se mně, má milá 20
Dyby mně tak bylo 4
Ej, lásko, lásko 16
Ej, zalužické poľo 19

Ha, ty svatyj Vavřenečku 27
Hejhá, husy 4
Holka modrooká 8
Hop, hej, cibuláři 26
Hop, holka 3
Husička divoká 18
Chodila po včelínku 22
Chovejte mne, má matičko 3
Já jsem holka mladá 29
Já jsem z Kutný Hory 12
Jeníčku, bloudíš 30
Jestli mě ráda máš 8
Kdyby byl Bavorov 10
Když jsem já k vám chodívával 16
Když jsem plela len 7
Koulelo se, koulelo 30
Mně se, mně se, mně se 23
Na Bílé hoře 12
Na tom pražským mostě 25
Nesem vám noviny 14
Ovčáci, čtveráci 7
Pásla ovečky 14
Pekla buchty 10
Pime, píme 18
Prší, prší 24
Ráda, ráda, můj zlatej Honzíčku 9
Rostou, rostou, rostou 15
Štěstí, zdraví, dlouhá léta 13
Teče voda, teče 25
Tichá noc, svátá noc 17
Toč se, děvče 5
To je zlatý posvícení 5
Travička zelená 6
Týnom, tánom 24
Umrem, umrem 14
V tom našem sádečku 26
Zahrej nám, muziko 28
Zahučaly hory 22
Ze země jsem na zem přišel 18
Zjedzte ma, vlčky, zjedzte 27


